
UCHWAŁA NR XXXVII/229/2021 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 t.j.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (Dz.U. 2021 r. 
poz. 1082 t.j.) ; Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Obrazów: 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres 
1. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Obrazowie 
Obrazów 118, 27-641 Obrazów 

2. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Batalionów Chłopskich w Kleczanowie 

Kleczanów 145, 27-641 Obrazów 

3. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
św. Jadwigi Królowej w Bilczy 

Bilcza 75, 27-641 Obrazów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B9BEF8-B943-48CD-AD58-E72416B1984F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/229/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów 

Wypełniając wymóg art. 32 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe zachodzi potrzeba ustalenia sieci publicznych 
oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Obrazów. 

Uwzględnia ona normatywną długość drogi do szkoły określoną w art. 32 ust. 3 ustawy Prawo Oświatowe, a w 
przypadku jej przekroczenia Gmina zgodnie z art. 32 ust. 5 ww. ustawy zapewnia bezpłatny transport i opiekę 
w czasie przewozu dla pięciolatków i sześciolatków. Sieć tę uzupełnia oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Głazowie prowadzonej przez Stowarzyszenie „NASZ REGION". Poza tym w Gminie 
Obrazów działają inne formy wychowania przedszkolnego: Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej 
w Bilczy prowadzony przez "Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Bilczy" oraz Punkty Przedszkolne przy 
Szkole Podstawowej w Kleczanowie, Obrazowie i Głazowie prowadzone przez Stowarzyszenie "NASZ 
REGION". 

Podsumowując sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Obrazów, uzupełniona o placówki wychowania przedszkolnego prowadzone przez stowarzyszenia 
zapewnia możliwość realizacji zapisów art. 31 ust. 1-8 ww. ustawy i w pełni zaspokaja potrzeby w zakresie 
wychowania przedszkolnego na terenie naszej gminy. 

Powyższa Uchwała została również pozytywnie zaopiniowana przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 
pismem Nr. KO.II.545.17.2021.AO z dnia 23.12.2021 r.. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B9BEF8-B943-48CD-AD58-E72416B1984F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



